bens móveis não acompanham o imóvel. 

OBS 04: Parcelamento com entrada 30% e até 180x com juros 1,19 + IPCA (sujeito à análise de 

crédito). 

Débitos tributários: Dívida Ativa até a presente data é REGULAR (Ago/2024). 

Lance Inicial: R$ 2.554.035,00 (dois milhões e quinhentos e cinquenta e quatro mil e trinta e 

cinco reais). 

LEILÃO - DATA: O leilão terá início em 12/08/2024 a partir das 14:00 horas com encerramento às 

14:00 horas em 29/08/2024 com lance inicial de R$ 2.554.035,00. 

1. Das Visitas Prévias ao Imóvel. 

As fotos do imóvel divulgadas são meramente ilustrativas, competindo, portanto, aos